
Автобусные пассажирские перевозки

07
41

13
-р

.in
dd

уАвтобусны

www.autotrein.ru

р ру
-  Cлужебные перевозки работников компаний
-  Экскурсионные поездки
-   Транспортное обслуживание муниципальных 
учреждений, туристических агентств, спортив-
ных клубов, организаций на договорной основе
-  Перевозка учащихся образовательных 
учреждений
-  Индивидуальные заказы
-  Обслуживание торжественных мероприятий
-  Гибкая система скидок, заключение 
долгосрочных договоров

- --------------------- ------- --   
- ---------------------------------
-------------------

------------ ----------------------

-------------------------------- 
--------------------------------- 
------------- ---------------------

8 (495) 777-8081, 8 (495) 536-4258
8 (495) 744-8139

№6№6
СолнечногорскСолнечногорск

РАСПИСАНИЕ  АВТОБУСОВРАСПИСАНИЕ  АВТОБУСОВ







                                             Солнечногорск от населенных пунктов                        №6, 2013 г.

№ маршрутов 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

11 от 

Туббольницы 

жилые дома

50 50 15 15 08 15 00 25
10
55

15 10 45 40

22 от Хметьево 50 01 40 45 25 25 15

24 от 

Тараканово
55 45 23 54 00 20 50

02
55

12

24 от 

Толстяково

05
55

48 33 04 05 08 03 30
15
45

00 12
05
31

09 20

25 от 

Тимоново 

Госпиталь

26

00

30

50

13

32

51

10

30

53

23
06

37

02

30

52

25
03

26

02

40

10

33

00

20

40

00

20

42

07

35

55

13

56

23

57

12

43
40

17

46

27 от д. Пятница 25 52 10
19в
29б

05 40
27в
31б

01 15 46 46

29 от в/ч 

«Сенеж»
30

10
30

10
30
45

15
45

12
45

30 30
05
35

05
35

05
35

10
40

10
40

15
45

15
30
53

15
00
16

17 17

30  от 74 км 00
00

30

00

30

00

35
30 00

00

30

00

30

00

30
30 00

00

30

00

30
40 35 31 26

31 от в/ч 

«Ожогино»
10

04
57

20 30 45 50 47 52 59 31 44 43 36 14 06

34 от 

Миронцева

30

35

15

43

05

25

50

15

40
55 55 35

10

45

15

58

25

55
30

10

45

15

40

00

25

55

18

55
27 27 22

37 от 

автостации 

Клин

30 15 55 45 40 45

45 от Лунево 37 32

312 от 
Крюково

55 27
30
53

27
05
30

30 05
00
35

05
45

15
53

40
15
55

35
15
52

35 25 00 00 35

ООО Издательский дом «41»

Дорогие
 пассажиры, 
поздравляем 

вас 
С Новым 

2014 годом и 
Рождеством 
Христовым!



   Солнечногорск в населенные пункты                   №6, 2013 г.

№ 
маршрутов 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

11 от ЦРБ 20 48 42 40 48 35 35 35 15 05

22 Хметьево 25 25 36 10 20 00 00 50

24 
Толстяково

15 30 30 40 10 55 40

24 
Тараканово

25 05 42 15 20 35 10 20 15 40

25 

Тимоново
43

13

30

55

14

32

50

10

30
06

48

17

40

05

30

00

45

08

44

20

50

15

35

03

20

40

00

20

45

15

35

55

40

05

41

56

23 20
00

23

27 д. Пятница 45 19 15
33в

43б
20 50

40в

45б
15 25 50 00

29  в/ч 

«Сенеж»

05

42

00

40

00

15

45

15

45
15 00

00

37

05

35

05

35

05

40

10

40

10

42

15

45

00

25

45

30

50
55 50

30  маршрут  
74 км

30 30
00

30

00

30
10

05

30
30

00

30

00

30
00

00

30
30

00

30
00 10 05 05 00

31  в/ч 
«Ожогино»

37 30 50 00 10 20 20 25 27 05 17 17 10 47 40

34  
Миронцево

53
10

35

15

45
05 20 25

00

35

10

40

20

50

20

50
35

10

40

00

25

50

20

45

20

50
55 55

37 на Клин 35 22 00 50 45 40

45  Лунево 05 05

312 до 

Крюково
55 30

30

53
27

05

30
30

05

55
35

05

35

15

53
35

10

45
35

15

50
35

15

55
55 35



Маршрут №1 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Вокзал 6.08 6.35 7.07 7.32 7.53 8.20 8.43 10.33 10.55 11.20 11.45 12.07 12.38 16.00 16.23

ДСШ 6.09 6.36 7.08 7.33 7.54 8.21 8.44 10.34 10.56 11.21 11.46 12.08 12.39 16.01 16.24
ПЕРВОМАЙСКАЯ 6.10 6.37 7.09 7.34 7.55 8.22 8.45 10.35 10.57 11.22 11.47 12.09 12.40 16.02 16.25
Стекольный з-д 6.12 6.39 7.11 7.36 7.57 8.24 8.47 10.37 10.59 11.24 11.49 12.11 12.42 16.04 16.27
Детский сад 6.13 6.40 7.12 7.37 7.58 8.25 8.48 10.38 11.00 11.25 11.50 12.12 12.43 16.05 16.28
ул. Разина 6.14 6.41 7.13 7.38 7.59 8.26 8.49 10.39 11.01 11.26 11.51 12.13 12.44 16.06 16.29
ул. Либкнехта 6.15 6.42 7.14 7.39 8.00 8.27 8.50 10.40 11.02 11.27 11.52 12.14 12.45 16.07 16.30
ул. 1 мая 6.16 6.43 7.15 7.40 8.01 8.28 8.51 10.41 11.03 11.28 11.53 12.15 12.46 16.08 16.31
ул. Октябрьская 6.17 6.44 7.16 7.41 8.02 8.29 8.52 10.42 11.04 11.29 11.54 12.16 12.47 16.09 16.32
д/к ЦМИС 6.19 6.46 7.18 7.43 8.04 8.31 8.54 10.44 11.06 11.31 11.56 12.18 12.49 16.11 16.34
ЦМИС 6.20 6.47 7.19 7.44 8.05 8.32 8.55 10.45 11.07 11.32 11.57 12.19 12.50 16.12 16.35
пов. на ЦМИС 6.21 6.48 7.20 7.45 8.06 8.33 8.56 10.46 11.08 11.33 11.58 12.20 12.51 16.13 16.36
Школа №8 6.22 6.49 7.21 7.46 8.07 8.34 8.57 10.47 11.09 11.34 11.59 12.21 12.52 16.14 16.37
Гараж 6.24 6.51 7.23 7.48 8.09 8.36 8.59 10.49 11.11 11.36 12.01 12.23 12.54 16.16 16.39
ул. Горького 6.25 6.52 7.24 7.49 8.10 8.37 9.00 10.50 11.12 11.37 12.02 12.24 12.55 16.17 16.40
Школа №2 6.27 6.54 7.26 7.51 8.12 8.39 9.02 10.52 11.14 11.39 12.04 12.26 12.57 16.19 16.42
Вокзал 6.28 6.55 7.27 7.52 8.13 8.40 9.03 10.53 15.15 11.40 12.05 12.27 12.58 16.20 16.43

Маршрут №1 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Вокзал 16.48 17.10 17.35 18.10 19.00 19.22 19.46 20.10 20.33 20.55 20.20 21.45
ДСШ 16.49 17.11 17.36 18.11 19.01 19.23 19.47 20.11 20.34 20.56 21.21 21.46
ПЕРВОМАЙСКАЯ 16.50 17.12 17.37 18.12 19.02 19.24 19.48 20.12 20.35 20.57 21.22 21.47
Стекольный з-д 16.52 17.14 17.39 18.14 19.04 19.26 19.50 20.14 20.37 20.59 21.24 21.49

Детский сад 16.53 17.15 17.40 18.15 19.05 19.27 19.51 20.15 20.38 21.00 21.25 21.50

ул. Разина 16.54 17.16 17.41 18.16 19.06 19.28 19.52 20.16 20.39 21.01 21.26 21.51
ул. Либкнехта 16.55 17.17 17.42 18.17 19.07 19.29 19.53 20.17 20.40 21.02 21.27 21.52
ул. 1 мая 16.56 17.18 17.43 18.18 19.08 19.30 19.54 20.18 20.41 21.03 21.28 21.53 18.30
ул. Октябрьская 16.57 17.19 17.44 18.19 19.09 19.31 19.55 20.19 20.42 21.04 21.29 21.54 18.31
д/к ЦМИС 16.59 17.21 17.46 18.21 19.11 19.33 19.57 20.21 20.44 21.06 21.31 21.56 18.32
ЦМИС 17.00 17.22 17.47 18.22 19.12 19.34 19.58 20.22 20.45 21.07 21.32 21.57 18.34
пов. на ЦМИС 17.01 17.23 17.48 18.23 19.13 19.35 19.59 20.23 20.46 21.08 21.33 21.58 18.36
Школа №8 17.02 17.24 17.49 18.24 19.14 19.36 20.00 20.24 20.47 21.09 21.34 21.59 18.37

Гараж 17.04 17.26 17.51 18.26 19.16 19.38 20.02 20.26 20.49 21.11 21.36 22.01 18.38
ул. Горького 17.05 17.27 17.52 18.27 19.17 19.39 20.03 20.27 20.50 21.12 21.37 22.02 18.40

Школа №2 17.07 17.29 17.54 18.29 19.19 19.41 20.05 20.29 20.52 21.14 21.39 22.04

Вокзал 17.08 17.30 17.55 18.30 19.20 19.42 20.06 20.30 20.53 21.15 21.40 22.05



Маршрут №11 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Жилые дома туб. 
Больница

6.50 7.50 8.15 9.15 10.08 12.15 13.00 14.25 15.10 15.55 16.15 17.10 18.45 19.40

ул. 2-я Володарская 6.57 7.57 8.22 9.22 10.15 12.22 13.07 14.32 15.17 16.00 16.22 17.17 18.52 19.47

Галантерея 6.59 8.24 9.24 10.17 12.24 13.09 14.34 15.19 16.02 16.24 17.19 18.54 19.49

Автостанция 7.00 8.25 9.25 10.18 12.25 13.10 14.34 15.19 16.03 16.24 17.19 18.54 19.50

Вокзал 7.01 8.00 8.26 9.26 12.26 14.36 15.21 16.26 17.21 18.56 19.51

Хлебокомбинат 7.03 8.28 9.28 12.28 14.37 15.22 16.27 17.23 18.57 19.53

Ленинградское ш. 7.04 8.29 9.29 12.29 14.38 15.23 16.28 17.24 18.58 19.54

Мкрн Рекинцо 7.07 8.32 9.32 12.32 14.40 15.26 16.29 17.27 18.59 19.55

М-н Свет

Ул. Ухова 7.09 8.34 9.34 12.34 14.41 15.28 16.30 17.29 19.01 19.56

Школа №4 7.11 8.36 9.36 12.36 14.43 15.30 16.31 17.31 19.03 19.57

Магнит 7.12 8.37 9.37 12.37 14.44 15.31 16.32 17.32 19.04 19.58

ЦРБ 7.14 8.39 9.39 12.39 14.45 15.33 16.33 17.34 19.05 20.00

Маршрут №11 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

ЦРБ 7.20 8.48 9.42 12.40 14.48 15.35 16.35 17.35 19.15 20.05

Магнит 7.22 8.50 9.44 12.41 14.49 15.36 16.37 17.36 19.16 20.07

Школа №4 7.23 8.51 9.45 12.42 14.50 15.37 16.38 17.37 19.17 20.08

М-н Свет 7.25 8.53 9.47 12.43 14.51 15.38 16.40 17.38 19.19 20.10

Мкрн Рекинцо 7.27 8.55 9.49 12.44 14.53 15.39 16.42 17.39 19.19 20.12

Ленинградское ш. 7.30 8.58 9.52 12.46 14.55 15.41 16.45 17.41 19.21 20.15

Хлебокомбинат 7.31 8.59 9.53 12.47 14.56 15.42 16.46 17.42 19.22 20.16

Вокзал 7.33 8.03 9.01 9.55 12.49 14.57 15.44 16.48 17.44 19.24 20.18

Автостанция 7.34 9.02 9.56 12.04 12.50 14.10 14.58 15.45 16.05 16.49 17.45 19.25 20.19

Галантерея 7.35 9.03 9.57 12.05 12.51 14.11 14.59 15.46 16.05 16.49 17.45 19.26 20.20

ул. 2-я Володарская 7.37 8.06 9.05 9.59 12.07 12.53 14.13 15.00 15.47 16.07 16.51 17.47 19.27 20.20

Жилые дома туб. 
Больница

7.44 8.13 9.12 10.06 12.14 12.58 14.20 15.08 15.53 16.13 16.59 17.55 19.33 20.23



Маршрут
№4

пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчп_ псвчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв

д/о Сенеж 6.40 8.04 9.25 11.51 12.16 13.44

ЦРБ 5.50 6.20 6.44 7.10 7.38 8.08 8.32 9.02 9.29 10.00 10.25 10.55 11.25 11.55 12.20 13.18 13.48

Магазин №31 5.51 6.21 6.45 7.11 7.39 8.09 8.33 9.03 9.30 10.01 10.26 10.56 11.26 11.56 12.21 13.19 13.49

Школа №4 5.53 6.23 6.47 7.13 7.41 8.1 8.35 9.05 9.32 10.03 10.28 10.58 11.28 11.58 12.23 13.21 13.51

м-н МЭТР 5.55 6.25 6.49 7.15 7.43 8.13 8.37 9.07 9.34 10.05 10.30 11.00 11.30 12.00 12.25 13.23 13.53

мкрн Рекинцо 5.57 6.27 6.51 7.17 7.45 8.15 8.39 9.09 9.36 10.07 10.32 11.02 11.32 12.02 12.27 13.25 13.55

Налоговая 6.00 6.30 6.54 7.20 7.48 8.18 8.42 9.12 9.39 10.10 10.35 11.05 11.35 12.05 12.30 13.28 13.58

Хлебокомбинат 6.02 6.32 6.55 7.22 7.50 8.19 8.44 9.14 9.40 10.12 10.37 11.07 11.37 12.06 12.31 13.30 13.59

Вокзал 6.03 6.33 6.56 7.23 7.51 8.20 8.45 9.15 9.41 10.13 10.38 11.08 11.38 12.07 12.32 13.31 14.00

Автостанция 6.04 6.34 6.58 7.24 7.52 8.22 8.46 9.16 9.20 9.43 10.14 10.39 11.09 11.39 12.09 12.34 13.05 13.32 14.02

Галантерея 6.05 6.35 6.59 7.25 7.53 8.23 8.47 9.21 9.44 10.15 10.40 11.10 11.40 12.10 12.35 13.06 13.33 14.36

Горсовет 6.06 6.36 7.00 7.26 7.54 8.24 8.48 9.22 9.45 10.16 10.41 11.11 11.41 12.11 12.36 13.07 13.34 14.04

ДК им.Лепсе 6.08 6.38 7.02 7.28 7.56 8.25 8.50 9.24 9.47 10.18 10.43 11.13 11.43 12.13 12.38 13.09 13.36 14.06

ул. 2-я 
Вертлинская

6.09 6.39 7.03 7.29 7.57 8.26 8.51 9.25 9.48 10.19 10.44 11.14 11.44 12.14 12.39 13.10 13.37 14.07

СЭМЗ 6.11 6.41 7.05 7.31 7.59 8.29 8.53 9.27 9.50 10.21 10.46 11.16 11.46 12.16 12.41 13.12 13.39 14.09

СЭМЗ 6.14 6.44 7.08 07.35 8.02 8.38 8.59 9.30 9.55 10.25 10.50 11.25 11.50 12.23 12.48 13.18 13.45 14.15

ул. 2-я 
Вертлинская

6.16 6.46 7.10 7.37 8.04 8.40 9.01 9.32 9.57 10.27 10.52 11.27 11.52 12.25 12.50 13.20 13.47 14.17

ДК им.Лепсе 6.17 6.47 7.11 7.38 8.05 8.41 9.02 9.33 9.58 10.28 10.53 11.28 11.53 12.26 12.51 13.21 13.48 14.18

Автостанция 6.21 6.51 7.15 7.42
8.09а
8.15а

8.45 9.06 9.37 10.02 10.32
10.57а

11.02а
11.32 11.57 12.30 12.55 13.25 13.52 14.22

Вокзал 6.22 6.52 7.16 7.43 8.16 8.46 9.07 9.38 10.03 10.33 11.03 11.33 11.58 12.31 12.56 13.26 13.53 14.23

Хлебокомбинат 6.23 6.53 7.17 7.44 8.17 8.47 9.08 9.39 10.04 10.34 11.04 11.34 11.59 12.32 12.57 13.27 13.54 14.24

Налоговая 6.25 6.55 7.19 7.46 8.19 8.49 9.10 9.41 10.06 10.36 11.06 11.36 12.01 12.34 12.59 13.29 13.56 14.26

мкрн Рекинцо 6.27 6.57 7.21 7.48 8.21 8.51 9.12 9.43 10.08 10.38 11.08 11.38 12.03 12.36 13.01 13.31 13.58 14.28

ул.Ухова 6.30 7.00 7.24 7.51 8.24 8.54 9.15 9.46 10.11 10.41 11.11 11.41 12.06 12.39 13.04 13.34 14.01 14.31
Школа №4 6.32 7.02 7.26 7.53 8.26 8.56 9.17 9.48 10.13 10.43 11.13 11.43 12.08 12.41 13.06 13.36 14.03 14.33

Магнит 6.33 7.03 7.27 7.54 8.27 8.57 9.18 9.49 10.14 10.44 11.14 11.44 12.09 12.42 13.07 13.37 14.04 14.34

ЦРБ 6.35 7.05 7.29 7.56 8.29 8.59 9.20 9.51 10.16 10.46 11.16 11.46 12.11 12.44 13.09 13.39 14.06 14.36

д/о Сенеж 6.39 8.00 9.24 11.50 12.15 13.43





Маршрут

№ 4
пвсчп_ пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчп_ пвсчпсв пвсчпсв

д/о Сенеж 15.36 17.01 18.54 20.21 21.57

ЦРБ 14.13 14.43 15.10 15.40 16.05 16.35 17.05 17.25 17.55 18.25 18.58 19.25 20.00 20.25 21.15 22.01 22.42

Магазин №31 14.14 14.44 15.11 15.41 16.06 16.36 17.06 17.26 17.56 18.26 18.59 19.26 20.01 20.26 21.16 22.02 22.43

Школа №4 14.16 14.46 15.13 15.43 16.08 16.38 17.08 17.28 17.58 18.28 19.01 19.28 20.03 20.28 21.18 22.04 22.45

м-н МЭТР 14.18 14.48 15.15 15.45 16.10 16.40 17.10 17.30 18.00 18.30 19.03 19.30 20.05 20.30 21.20 22.06 22.47

мкрн Рекинцо 14.20 14.50 15.17 15.47 16.12 16.42 17.12 17.32 18.02 18.32 19.05 19.32 20.07 20.32 21.22 22.08 22.49

Налоговая 14.23 14.53 15.20 15.50 16.15 16.45 17.15 17.35 18.05 18.35 19.08 19.35 20.10 20.35 21.25 22.11 22.52

Хлебокомбинат 14.25 14.55 15.22 15.51 16.17 16.47 17.16 17.37 18.07 18.37 19.09 19.37 20.12 20.36 21.27 22.12 22.54

Вокзал 14.26 14.56 15.23 15.52 16.18 16.48 17.17 17.38 18.08 18.38 19.10 19.38 20.13 20.37 21.28 22.13 22.55
Автостанция 14.27 14.57 15.24 15.54 16.19 16.49 16.45 17.19 17.39 18.09 18.15 18.39 19.12 19.39 20.14 20.39 21.06 21.29 22.15 22.56

Галантерея 14.28 14.58 15.25 15.55 16.20 16.46 17.20 17.40 18.16 18.40 19.13 19.40 20.15 20.40 21.07 21.30 22.16 22.57

Горсовет 14.29 14.59 15.26 15.56 16.21 16.47 17.21 17.41 18.17 18.41 19.14 19.41 20.16 20.41 21.08 21.31 22.17 22.58
ДК им.Лепсе 14.31 15.01 15.28 15.58 16.23 16.49 17.23 17.43 18.19 18.43 19.16 19.43 20.18 20.43 21.10 21.33 22.19 23.00
ул. 2-я 
Вертлинская 14.32 15.02 15.29 15.59 16.24 16.50 17.24 17.44 18.20 18.44 19.17 19.44 20.19 20.44 21.11 21.34 22.20 23.01

СЭМЗ 14.34 15.04 15.31 16.01 16.26 16.52 17.26 17.46 18.22 18.46 19.19 19.46 20.21 20.46 21.13 21.36 22.21 23.03

СЭМЗ 14.40 15.10 15.35 16.10 16.35 17.00 17.30 17.57 18.27 18.55 19.30 19.55 20.25 20.50 21.15 22.23

ул. 2-я 
Вертлинская

14.42 15.12 15.37 16.12 16.37 17.02 17.32 17.59 18.29 18.57 19.32 19.57 20.27 20.52 21.17 22.25

ДК им.Лепсе 14.43 15.13 15.38 16.13 16.38 17.03 17.33 18.00 18.30 18.58 19.33 19.58 20.28 20.53 21.18 22.26

Автостанция
14.47а
14.50а

15.17
15.42а
15.47а

16.17 16.42 17.07 17.37 18.04 18.34
19.02а

19.09а*
19.37 20.02 20.32 20.57 21.22 22.29

Вокзал 14.51 15.18 15.48 16.18 16.43 17.08 17.38 18.05 18.35 19.10 19.38 20.03 20.58 21.23 22.30
Хлебокомбинат 14.52 15.19 15.49 16.19 16.44 17.09 17.39 18.06 18.36 19.11 19.39 20.04 20.59 21.24 22.31

Налоговая 14.54 15.21 15.51 16.21 16.46 17.11 17.41 18.08 18.38 19.13 19.41 20.06 21.01 21.26 22.33

мкрн Рекинцо 14.56 15.23 15.53 16.23 16.48 17.13 17.43 18.10 18.40 19.15 19.43 20.08 21.03 21.28 22.35

ул.Ухова 14.59 15.26 15.56 16.26 16.51 17.16 17.46 18.13 18.43 19.18 19.46 20.11 21.06 21.31 22.37

Школа №4 15.01 15.28 15.58 16.28 16.53 17.18 17.48 18.15 18.45 19.20 19.48 20.13 21.08 21.33 22.39

МАГНИТ 15.02 15.29 15.59 16.29 16.54 17.19 17.49 18.16 18.46 19.21 19.49 20.14 21.09 21.34 22.40

ЦРБ 15.04 15.31 16.01 16.31 16.56 17.21 17.51 18.18 18.48 19.23 19.51 20.16 21.11 21.36 22.41

д/о Сенеж 15.35 17.00 18.52 20.20 21.40



Маршрут

№5
пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

ЦРБ 6.31 7.28 8.25 9.33 12.36 13.44 14.50 17.35 18.45 19.50

Магнит 6.32 7.29 8.26 9.34 12.37 13.45 14.51 17.36 18.46 19.51

Школа №4 6.34 7.31 8.28 9.36 12.39 13.47 14.53 17.38 18.48 19.53

м-н МЭТР 6.37 7.34 8.31 9.39 12.42 13.50 14.56 17.41 18.51 19.56

мкрн Рекинцо 6.39 7.36 8.33 9.41 12.44 13.52 14.58 17.43 18.53 19.58

Налоговая 6.42 7.39 8.36 9.44 12.47 13.55 15.01 17.46 18.56 20.01

Хлебокомбинат 6.43 7.40 8.37 9.45 12.48 13.56 15.02 17.47 18.57 20.02

Вокзал 6.44 7.41 8.38 9.46 12.49 13.57 15.03 17.48 18.58 20.03

Автостанция 6.45 7.42 8.39 9.47 12.50 13.58 15.04 17.49 18.59 20.04

Галантерея 6.46 7.43 8.40 9.48 12.51 13.59 15.05 17.50 19.00 20.05

ул. 2-я 
Володарская

6.48 7.45 8.42 9.50 12.53 14.01 15.07 17.52 19.02 20.07

ул. Горького 6.50 7.47 8.44 9.52 12.55 14.03 15.09 17.54 19.04 20.09

Гараж 6.51 7.49 8.46 9.54 12.57 14.05 15.11 17.56 19.06 20.11

Школа №8 6.52 7.50 8.47 9.55 12.58 14.06 15.12 17.57 19.07 20.12

пов. на ЦМИС 6.53 7.51 8.48 9.56 12.59 14.07 15.13 17.58 19.08 20.13

ЦМИС 6.54 7.52 8.49 9.57 13.00 14.08 15.14 17.59 19.09 20.14

ДК ЦМИС 6.55 7.53 8.50 9.58 13.01 14.09 15.15 18.00 19.10 20.15

ул. Октябрьская 6.56 7.54 8.51 9.59 13.02 14.10 15.16 18.01 19.11 20.16

ул. Первомайская 6.57 7.55 8.52 10.00 13.03 14.11 15.17 18.02 19.12 20.17

ул. Либкнехта 6.58 7.56 8.53 10.01 13.04 14.12 15.18 18.03 19.13 20.18

ул. Разина 6.59 7.57 8.54 10.02 13.05 14.13 15.19 18.04 19.14 20.19

Детский сад 7.00 7.58 8.55 10.03 13.06 14.14 15.20 18.05 19.15 20.20

Стекольный завод 7.01 7.59 8.56 10.04 13.07 14.15 15.21 18.06 19.16 20.21

ул. 1 мая 7.02 8.00 8.57 10.05 13.08 14.16 15.22 18.07 19.17 20.22

ДСШ 7.03 8.01 8.58 10.06 13.09 14.17 15.23 18.08 19.18 20.23

Вокзал 7.04 8.03 9.01 10.09 13.12 14.20 15.26 18.11 19.21 20.26

Школа №2 7.05 8.04 9.02 10.10 13.13 14.21 15.27 18.12 19.22 20.27

В газету 
«41+Солнечногорск»
А также   в наши 
СПЕЦПРОЕКТЫ:
 • «Телефонный 
справочник»
 • «Плакат в 
подъездах»
 • «План схема 
Солнечногорска»

• «Расписание 
Электричек»
• «Спутник 
Автомобилиста»
Реклама принимается
В редакции газеты

По адресу:
Солнечногорск,
ул. Банковская,
Д. 4, 2-й этаж

Тел.: 8(4962) 62-3755
8(4962) 62-6042

наши 
ОЕОЕОЕОЕККККТЫ:Ы:
нный 

»
вв 

маа 
скка»»»»»»

е 

к,к,,к,к,к,,,,к,,,,к,к,,,,,к,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
я,

ж
3755

ВЫ МОЖЕТЕ 
РАЗМЕСТИТЬ РЕКЛАМУ



Маршрут

 №5
пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Гараж 6.10 10.12 12.02 15.29 17.07 20.29

ул. Горького 6.12 12.04 17.09

ул. 2-я Володарская 6.14 7.07 8.06 9.04 12.06 13.15 14.23 17.11 18.14 19.24

Автостанция 6.16 7.10 8.09 9.09 12.09 13.20 14.28 17.14 18.19 19.29

Вокзал 6.17 7.11 8.10 9.10 12.10 13.21 14.29 17.15 18.20 19.30

Хлебокомбинат 6.18 7.12 8.11 9.11 12.11 13.22 14.30 17.16 18.21 19.31

Налоговая 6.20 7.14 8.13 9.13 12.13 13.24 14.32 17.18 18.23 19.33

мкрн Рекинцо 6.22 7.16 8.15 9.15 12.15 13.26 14.34 17.20 18.25 19.35

ул. Ухова 6.25 7.19 8.18 9.18 12.18 13.29 14.37 17.23 18.28 19.38

Школа №4 6.27 7.21 8.20 9.20 12.20 13.31 14.39 17.25 18.30 19.40

Магнит 6.29 7.23 8.22 9.22 12.22 13.33 14.41 17.27 18.32 19.42

ЦРБ 6.30 7.24 8.23 9.23 12.23 13.34 14.42 17.28 18.33 19.43



МАРШРУТ №21 ПРЯМЫЕ РЕЙСЫ

Маршрут №21 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Автостанция 4.25 5.31 5.50 6.30 7.30 7.55 8.45 9.45 10.36 11.25 12.05 13.00 13.45

Галантерея 4.36 5.32 5.51 6.31 7.31 7.56 8.46 9.46 10.37 11.26 12.06 13.01 13.46

ул. Горького 4.38 5.35 5.54 6.34 7.34 7.59 8.49 9.49 10.40 11.29 12.09 13.04 13.50

Гараж 4.39 5.36 5.55 6.35 7.35 8.00 8.50 9.50 10.41 11.30 12.10 13.05 13.51

Школа №8 4.40 5.38 5.56 6.37 7.37 8.02 8.52 9.52 10.43 11.32 12.12 13.07 13.52

пов. на ЦМИС 4.41 5.39 5.57 6.38 7.38 8.03 8.53 9.53 10.44 11.33 12.13 13.08 13.53

Завод 
Металлоизделий

4.42 5.40 5.59 6.39 7.39 8.04 8.54 9.54 10.45 11.34 12.14 13.09 13.54

пов. на Стрелино 4.43 5.41 6.00 6.40 7.40 8.05 8.55 9.55 10.46 11.35 12.15 13.10 13.55

Новое кладбище 4.44 5.43 6.02 6.42 7.42 8.07 8.57 9.57 10.48 11.37 12.17 13.12 13.57

Обухово 4.45 5.46 6.05 6.45 7.45 8.10 9.00 10.00 10.51 11.40 12.20 13.15 14.00

Новые дома 4.49 5.50 6.09 6.49 7.49 8.14 9.04 10.04 10.55 11.44 12.24 13.19 14.04

Кривцово 4.50 5.51 6.10 6.50 7.50 8.15 9.05 10.05 10.56 11.45 12.25 13.20 14.05

Ермолино 4.53 5.54 6.12 6.53 7.53 9.08 10.08 10.59 11.48 13.23 14.08

пов. на Прибрежный 4.55 5.55 6.14 6.55 7.55 9.10 10.10 11.01 11.50 13.25 14.11

Ленинская больница 4.59 5.58 6.17 6.58 7.58 9.13 10.13 11.04 11.53 13.28 14.14

пов. на Татищево 5.02 6.01 6.20 7.01 8.01 9.16 10.16 11.07 11.56 13.30 14.17

Татищево 7.04 13.35

Колтышево 5.04 6.04 6.23 8.05 9.20 10.20 11.11 12.00 13.40 14.20

пов. на Елизарово 5.07 6.07 6.26 8.08 9.23 11.14 12.02 13.42 14.23

Елизарово 5.09 6.08 8.10 11.16 14.25

Никулино 5.15 6.16 8.20 11.26 14.35

Горки 6.28 9.25 10.23 13.03 13.44

Рахманово 6.29 9.27 10.25 12.04 13.47

Поповка 6.36 10.30 13.55

Соскино 6.40 9.30 13.57

Барское Мелечкино 6.54 9.39 14.13



МАРШРУТ №21 ПРЯМЫЕ РЕЙСЫ

Маршрут №21 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Автостанция 14.45 15.40 16.25 16.57 17.40 18.15 19.15 20.15 21.15 22.30

Галантерея 14.46 15.41 16.26 16.58 17.41 18.16 19.16 20.16 21.16 22.31

ул.Горького 14.49 15.44 16.29 17.00 17.44 18.19 19.19 20.20 21.20 22.34

Гараж 14.50 15.45 16.30 17.02 17.45 18.20 19.20 20.21 21.21 22.35

Школа №8 14.52 15.47 16.32 17.04 17.47 18.22 19.22 20.22 21.22 22.37

пов. на ЦМИС 14.53 15.48 16.33 17.05 17.48 18.23 19.23 20.23 21.23 22.38

Завод Металлоизделий 14.54 15.49 16.34 17.06 17.49 18.24 19.24 20.24 21.24 22.39

пов. на Стрелино 14.55 15.50 16.35 17.07 17.50 18.25 19.25 20.25 21.25 22.40

Новое кладбище 14.57 15.52 16.37 17.09 17.52 18.27 19.27 20.27 21.27 22.42

Обухово 15.00 15.55 16.40 17.12 17.55 18.30 19.30 20.30 21.30 22.45

Новые дома 15.04 15.59 16.44 17.16 17.59 18.34 19.34 20.34 21.33 22.49

Кривцово 15.05 16.00 16.45 17.17 18.00 18.35 19.35 20.35 21.35 22.50

Ермолино 15.08 16.03 16.48 17.20 18.02 18.38 19.37 20.38 21.38

пов. на 
Прибрежный 15.10 16.05 16.50 17.22 18.06 18.40 19.38 20.41 21.41

Ленинская 
больница 15.13 16.08 16.53 17.25 18.09 18.43 19.40 20.44 21.44

пов. на Татищево 15.16 16.11 16.56 17.26 18.15 18.46 19.43 20.47 21.47

Татищево 18.20

Колтышево 15.20 16.15 17.00 17.32 18.50 19.47 20.53 21.50

пов. на Елизарово 15.23 17.02 17.35 18.53 19.50 20.54 21.53

Елизарово 15.25 17.37 18.55 20.56 21.55

Никулино 15.33 17.47 19.03 21.05 22.03
Горки 17.04 19.52 21.17

Рахманово 17.05 19.54 21.18

Поповка 17.13 19.58

Соскино 17.17 21.22

Барское Мелечкино 17.29 21.30



МАРШРУТ №21 ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ

Маршрут №21 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Барское Мелечкино

Соскино 7.04 9.48 14.16

Поповка 10.31

Рахманово 7.06 9.52 10.36 12.05

Горки 7.09 9.55 10.39 12.07 14.29

Никулино 5.07 6.17 7.17 8.30 11.27 12.20

Елизарово 5.14 6.27 7.23 8.40 11.35

пов. на Елизарово 5.17 6.29 7.26 8.43 9.58 11.39 12.33 14.31

Колтышево 5.18 6.30 7.28 8.45 10.00 10.43 11.42 12.35 14.34

Татищево 7.05

пов. на Татищево 5.21 6.33 7.32 7.09 8.49 10.04 10.47 11.46 12.39 14.38

Ленинская 
больница

5.25 6.36 7.35 7.12 8.52 10.07 10.50 11.49 12.42 14.41

пов. на 
Прибрежный

5.28 6.40 7.38 7.15 8.55 10.10 10.53 11.52 12.45 14.44

Ермолино 5.30 6.41 7.40 7.17 8.57 10.12 10.55 11.54 12.47 14.46

Кривцово 5.32 5.10 6.42 6.38 7.43 7.20 8.20 9.00 10.15 10.58 11.57 12.50 12.27 14.49

Новые дома 5.32 5.11 6.43 6.39 7.44 7.21 8.22 9.01 10.16 10.59 11.58 12.51 12.29 14.50

Обухово 5.35 5.15 6.46 6.40 7.48 7.25 8.25 9.05 10.20 11.03 12.02 12.55 12.32 14.54

Новое кладбище 5.38 5.18 6.48 6.41 7.51 7.28 8.27 9.08 10.23 11.06 12.05 12.58 12.34 14.57

пов. на Стрелино 5.40 5.20 6.50 6.43 7.53 7.30 8.29 9.10 10.25 11.08 12.07 13.00 12.36 14.59

Завод 
Металлоизделий

5.41 5.21 6.51 6.44 7.54 7.31 8.30 9.11 10.26 11.09 12.09 13.01 12.37 15.00

пов. на ЦМИС 5.42 5.22 6.52 6.45 7.55 7.32 8.31 9.12 10.27 11.10 12.11 13.03 12.38 15.01

Школа №8 5.44 5.24 6.54 6.46 7.56 7.33 8.32 9.13 10.28 11.11 12.13 13.04 12.39 15.02

Гараж 5.45 5.25 6.55 6.47 7.58 7.35 8.33 9.15 10.30 11.13 12.15 13.06 12.40 15.04

ул.Горького 5.46 5.26 6.56 6.48 7.59 7.36 8.34 9.16 10.31 11.14 12.16 13.07 12.41 15.05

Галантерея 5.47 5.29 6.59 6.49 8.02 7.39 8.38 9.19 10.34 11.17 12.19 13.08 12.45 15.08

Автостанция 5.48 5.30 7.00 6.50 8.03 7.40 8.40 9.20 10.35 11.18 12.20 13.09 12.46 15.09



 МАРШРУТ №21   ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ

Маршрут №21 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Барское Мелечкино

Соскино 17.38 21.38

Поповка 20.00

Рахманово 17.40 20.05 21.43

Горки 20.07 21.44

Никулино 14.40 15.35 17.50 19.05 22.04

Елизарово 14.50 15.40 18.00 19.15 22.14

пов. на Елизарово 14.53 15.45 17.41 18.02 19.17 20.10 21.47 22.17

Колтышево 14.55 15.48 16.20 17.45 18.05 19.20 20.13 21.50 22.19

Татищево 18.23

пов. на Татищево 14.59 15.52 16.24 17.49 18.09 18.27 19.21 20.17 21.54 22.22

Ленинская больница 15.02 15.55 16.27 17.52 18.12 18.31 19.27 20.20 21.57 22.25

пов. на Прибрежный 15.05 15.58 16.30 17.55 18.15 18.35 19.30 20.23 22.00 22.27

Ермолино 15.07 16.00 16.32 17.57 18.17 18.37 19.32 20.25 22.02 22.29

Кривцово 15.10 16.03 16.35 18.00 18.20 18.40 19.35 20.28 22.05 22.30 22.55

Новые дома 15.11 16.04 16.36 18.01 18.21 18.41 19.36 20.29 22.06 22.33 22.56

Обухово 15.15 16.07 16.40 18.05 18.25 18.45 19.40 20.33 22.10 22.34 22.59

Новое кладбище 15.18 16.10 16.43 18.08 18.28 18.48 19.43 20.36 22.13 22.38 23.02

пов. на Стрелино 15.20 16.12 16.45 18.10 18.30 18.50 19.45 20.38 22.15 22.39 23.04
Завод 
Металлоизделий

15.21 16.13 16.46 18.11 18.31 18.51 19.46 20.39 22.16 22.41 23.05

пов. на ЦМИС 15.22 16.14 16.47 18.12 18.32 18.52 19.47 20.40 22.17 22.42 23.06

Школа №8 15.23 16.15 16.48 18.13 18.33 18.53 19.48 20.41 22.18 22.43 23.07

Гараж 15.25 16.16 16.50 18.15 18.35 18.55 19.50 20.43 22.20 22.44 23.08
ул.Горького 15.26 16.17 16.51 18.16 18.36 18.56 19.51 20.44 22.21 22.47 23.09

Галантерея 15.29 16.21 16.54 18.19 18.39 18.59 19.54 20.45 22.24 22.48 23.11

Автостанция 15.30 16.22 16.55 18.20 18.40 19.00 19.55 20.46 22.25 22.49 23.12



Маршрут №24 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Автостанция 5.25 6.05 7.15 7.42 9.15 10.30 11.20 12.30 13.35 14.40 15.10 16.10 17.20 18.15 18.55 19.40 20.40

Горсовет 5.27 6.08 7.17 7.45 9.18 10.32 11.23 12.32 13.38 14.42 15.12 16.13 17.23 18.18 18.57 19.43 20.43

ДК им. Лепсе 5.30 6.10 7.19 7.47 9.20 10.35 11.25 12.34 13.40 14.44 15.14 16.15 17.25 18.20 19.00 19.45 20.45

ул. Вертлинская 5.31 6.12 7.21 7.49 9.22 10.37 11.27 12.36 13.42 14.46 15.16 16.17 17.27 18.22 19.02 19.47 20.47

м-н «Овощи» 5.32 6.13 7.22 7.50 9.23 10.38 11.28 12.37 13.43 14.47 15.17 16.18 17.28 18.23 19.03 19.48 20.48

Школа №1 5.33 6.14 7.23 7.51 9.24 10.39 11.29 12.38 13.44 14.48 15.18 16.19 17.29 18.24 19.04 19.49 20.49

п. Матросово 5.34 6.15 7.25 7.53 9.26 10.40 11.31 12.40 13.46 14.50 15.20 16.20 17.31 18.25 19.05 19.50 20.50

д. Осипово 5.35 6.17 7.27 7.55 9.28 10.42 11.33 12.41 13.48 14.52 15.22 16.22 17.33 18.27 19.07 19.52 20.52

Очистные 
сооружения

5.36 6.18 7.28 7.56 9.29 10.43 11.34 12.42 13.49 14.53 15.23 16.23 17.34 18.28 19.08 19.53 20.53

Подстанция 5.37 6.19 7.30 7.58 9.31 10.44 11.36 12.44 13.51 14.55 15.25 16.24 17.36 18.29 19.09 19.54 20.54

Вертлино 5.38 6.20 7.31 7.59 9.32 10.45 11.37 12.45 13.52 14.56 15.26 16.25 17.37 18.30 19.10 19.55 20.55

Сергеевка 5.39 6.26 7.37 8.05 9.38 10.48 11.43 12.47 13.58 15.02 15.32 16.31 17.43 18.36 19.16 20.01 20.57

Сан. «Солнеч-
ногорский»

5.40 6.28 7.38 8.06 9.39 10.50 11.44 12.48 13.59 15.03 15.33 16.33 17.44 18.38 19.18 20.02 20.58

Дачи 
Стекольного 
завода

5.41 6.30 7.39 8.08 9.40 10.51 11.45 12.49 14.00 15.04 15.35 16.35 17.45 18.40 19.20 20.03 20.59

Пионерский 
лагерь

5.43 6.31 7.40 8.10 9.41 10.52 11.46 12.50 14.01 15.05 15.37 16.37 17.46 18.42 19.22 20.04 21.00

Толстяково 5.44 6.33 7.42 8.12 9.41 10.55 11.48 12.56 14.03 15.08 15.38 16.38 17.48 18.43 19.25 20.07 21.02

Новый Стан 5.52 6.38 8.15 9.46 11.53 14.08 16.43 17.53 18.46 21.05

Дачи «Лесная 
Поляна»

5.53 6.39 8.16 9.48 11.54 14.09 16.44 17.54 18.47 21.06

14-й км 5.54 6.41 8.18 9.51 11.56 14.11 16.46 17.56 18.49 21.06

Тараканово 5.54 6.43 8.20 9.52 11.58 14.15 16.48 18.00 18.53 21.10

 МАРШРУТ №24  ПРЯМЫЕ РЕЙСЫ



Маршрут №24 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Тараканово 5.55 6.45 8.23 9.54 12.00 14.20 16.50 18.02 18.55 21.12

14-й км 6.01 6.51 8.29 10.00 12.06 14.26 16.54 18.06 18.59 21.13

Дачи «Лесная поляна» 6.02 6.51 8.31 10.02 12.08 14.27 16.56 18.08 19.01 21.15

Новый Стан 6.02 6.52 8.31 10.02 12.08 14.27 16.57 18.09 19.02 21.16

Толстяково 6.05 6.55 7.48 8.33 10.04 11.05 12.10 13.03 14.30 15.15 15.45 17.00 18.12 19.05 19.31 20.09 21.20

Пионерский лагерь 6.08 6.58 7.51 8.35 10.06 11.08 12.12 13.03 14.33 15.18 15.48 17.03 18.15 19.08 19.33 20.11 21.21

Дачи Стекольного 

завода
6.10 7.00 7.53 8.37 10.08 11.10 12.14 13.05 14.35 15.20 15.50 17.05 18.17 19.10 19.35 20.13 21.23

Санаторий

«Солнечногорский»
6.12 7.02 7.55 8.39 10.10 11.12 12.16 13.07 14.37 15.22 15.52 17.07 18.19 19.12 19.37 20.15 21.25

Сергеевка 6.13 7.05 7.57 8.40 10.11 11.14 12.17 13.09 14.39 15.24 15.54 17.09 18.21 19.14 19.39 20.17 21.27

Вертлино 6.14 7.07 7.58 8.46 10.17 11.17 12.23 13.10 14.42 15.27 15.57 17.10 18.23 19.17 19.43 20.18 21.28

Подстанция 6.15 7.08 8.04 8.47 10.18 11.18 12.24 13.16 14.43 15.28 15.58 17.11 18.24 19.18 19.44 20.19 21.29

Очистные сооружения 6.16 7.09 8.05 8.49 10.20 11.19 12.26 13.17 14.44 15.29 15.59 17.12 18.25 19.19 19.45 20.20 21.30

д. Осипово 6.17 7.10 8.07 8.50 10.21 11.20 12.27 13.19 14.45 15.30 16.00 17.14 18.26 19.21 19.46 20.21 21.31

п.Матросово 6.19 7.12 8.08 8.52 10.23 11.22 12.29 13.20 14.47 15.32 16.02 17.17 18.27 19.23 19.48 20.23 21.32

Школа №1 6.20 7.13 8.10 8.54 10.25 11.23 12.31 13.22 14.48 15.33 16.03 17.18 18.28 19.24 19.49 20.24 21.33

м-н «Овощи» 6.21 7.14 8.12 8.55 10.26 11.24 12.32 13.24 14.49 15.34 16.04 17.19 18.29 19.25 19.50 20.25 21.34

ул. Вертлинская 6.22 7.15 8.12 8.56 10.27 11.25 12.33 13.25 14.50 15.35 16.05 17.21 18.30 19.26 19.51 20.27 21.35

ДК им. Лепсе 6.24 7.17 8.13 8.59 10.30 11.27 12.36 13.27 14.52 15.37 16.07 17.22 18.32 19.28 19.53 20.29 21.37

Автостанция 6.25 7.18 8.15 9.00 10.30 11.32 12.38 13.30 14.55 15.40 16.10 17.27 18.35 19.30 19.58 20.31 21.40

 МАРШРУТ №24   ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ



МАРШРУТ №497  ПРЯМЫЕ РЕЙСЫ

Маршрут №497 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Автостанция 4.35 5.50 7.40 9.05 10.43 12.20 14.00 16.05 17.20 18.20 20.00 22.05

Галантерея 4.36 5.51 7.41 9.06 10.44 12.21 14.01 16.06 17.21 18.21 20.01 22.06

ул. Горького 4.40 5.56 7.46 9.11 10.49 12.26 14.06 16.11 17.26 18.26 20.06 22.11

Гараж 4.41 5.58 7.48 9.13 10.51 12.28 14.08 16.13 17.28 18.28 20.08 22.13

Школа №8 4.42 5.59 7.49 9.14 10.52 12.29 14.09 16.14 17.29 18.29 20.09 22.14

пов. на ЦМИС 4.43 6.00 7.50 9.15 10.53 12.30 14.10 16.15 17.30 18.30 20.10 22.15

Завод 
Металлоизделий

4.45 6.01 7.52 9.17 10.55 12.32 14.12 16.17 17.32 18.32 20.12 22.17

пов. на Стрелино 4.46 6.02 7.53 9.18 10.56 12.33 14.13 16.18 17.33 18.33 20.13 22.18

Новое кладбище 4.47 6.03 7.54 9.19 10.57 12.34 14.14 16.19 17.34 18.34 20.14 22.19

Обухово 4.50 6.05 7.55 9.20 10.58 12.35 14.15 16.20 17.35 18.35 20.15 22.20

Меленки 4.52 6.10 7.59 9.24 11.02 12.39 14.19 16.24 17.40 18.39 20.19 22.24

Коньково 4.57 6.12 8.02 9.27 11.05 12.42 14.22 16.27 17.44 18.42 20.22 22.28

Елочки 4.59 6.14 8.04 9.29 11.07 12.44 14.24 16.29 17.46 18.44 20.24 22.30

пов. на озеро 
Лесное

5.01 6.15 8.05 9.30 11.08 12.45 14.25 16.30 17.48 18.45 20.25 22.32

Мелечкино 5.02 6.16 8.06 9.31 11.09 12.46 14.26 16.31 17.49 18.46 20.26 22.33

Лестничество 5.04 6.18 8.08 9.33 11.11 12.48 14.28 16.33 17.51 18.48 20.28 22.35

Курилово 5.07 6.21 8.11 9.36 11.14 12.51 14.31 16.36 17.54 18.51 20.31 22.38

с/х Лесные озера 5.09 6.23 8.13 9.38 11.16 12.53 14.33 16.38 17.56 18.53 20.33 22.39
Новая деревня 5.10 5.50 6.24 7.10 8.14 9.39 11.17 12.54 14.34 15.15 16.39 17.15 17.57 18.54 20.34 22.40

Полежайки 5.13 5.52 6.28 7.15 8.26 9.42 11.20 13.06 14.37 15.19 16.41 17.19 18.00 19.06 20.46 22.42

Лопотово 5.54 6.30 7.20 7.50 8.28 9.10 11.22 12.35 13.08 13.57 15.20 16.45 16.10 17.20 18.06 19.08 20.48 22.44

Геофизика 5.14 5.55 6.34 7.24 7.51 8.30 9.43 9.14 12.39 13.10 14.03 14.42 15.21 16.55 16.16 17.21 18.09 19.10 20.50 22.49

Сторожка 5.15 5.57 6.37 7.25 7.53 8.31 9.44 9.15 11.29 12.42 13.12 14.04 14.50 15.22 16.57 16.17 17.22 18.14 19.12 20.52 22.51

пов. на Трусово 5.19 5.59 6.42 7.26 7.54 8.34 9.48 9.19 11.33 12.45 13.14 14.07 14.51 15.25 16.59 16.20 17.25 18.18 19.14 20.54 22.53

Соколово 5.20 6.01 6.45 7.28 8.03 8.35 9.50 9.21 11.35 12.50 13.15 14.08 14.55 15.30 17.00 16.21 17.35 18.20 19.15 20.55 22.54

Лыткино 5.29 6.07 6.53 7.36 8.11 8.43 9.59 9.29 11.43 12.58 13.23 14.16 14.57 15.38 17.08 16.27 17.43 18.28 19.23

Лыткино 2 5.30 6.09 6.55 7.38 8.12 8.45 10.01 9.31 11.45 12.59 13.25 14.18 15.05 15.39 17.10 16.29 17.44 18.30 19.25



Марьино 5.32 6.10 6.57 7.40 8.13 8.47 10.03 9.33 11.47 13.00 13.27 14.19 15.07 15.40 17.12 16.30 17.45 18.32 19.27

Пост ГИБДД 5.34 6.11 6.59 7.42 8.14 8.49 10.05 9.35 11.49 13.01 13.29 14.22 15.09 15.41 17.14 16.33 17.46 18.34 19.29

ж/д переезд 5.38 6.15 7.03 7.46 8.17 8.53 10.09 9.39 11.53 13.04 13.33 14.26 15.15 15.44 17.18 16.37 17.49 18.38 19.33

Питомник 5.41 6.16 7.07 7.50 8.19 8.57 10.13 9.43 11.57 13.06 13.37 14.29 15.19 15.46 17.22 16.39 17.51 18.42 19.37

Жилино 5.42 6.17 7.10 7.52 8.22 9.00 10.16 9.46 11.58 13.09 13.40 14.32 15.22 15.49 17.15 16.40 17.54 18.45 19.40

Госпиталь ВВ 5.45 6.19 7.12 7.55 8.25 9.02 10.18 9.48 12.00 13.12 13.42 14.34 15.24 15.52 17.27 16.42 17.57 18.47 19.42

Голубое 5.47 6.20 7.14 7.57 8.27 9.04 10.20 9.50 12.02 13.14 13.44 14.36 15.26 15.54 17.29 16.43 17.59 18.49 19.44

Андреевка 5.49 6.22 7.16 7.59 8.29 9.06 10.21 9.51 12.03 13.16 13.46 14.39 15.28 15.56 17.31 16.45 18.01 18.50 19.46

Стекловолокно 5.50 6.23 7.17 8.01 8.30 9.07 10.22 9.52 12.04 13.17 13.47 14.41 15.29 15.57 17.32 16.46 18.02 18.51 19.47

14-й мкрн 5.51 6.24 7.20 8.04 8.33 9.10 10.25 9.55 12.09 13.19 13.50 14.41 15.32 15.59 17.35 16.47 18.04 18.53 19.50

Крюково 5.52 6.25 7.25 8.05 8.40 9.15 10.28 10.00 12.13 13.25 13.55 14.42 15.35 16.05 17.40 16.54 18.10 18.55 19.55

440 от автостанции

будни
5.20 Интервал движения 15-20 минут 21.10 21.40

440 от автостанции

 по выходным
6.00 Интервал движения 15-20 минут 21.20 21.40

440 от м. «Войковская»

будни
6.55 Интервал движения 15-20 минут 22.40 23.15

440 от м. «Войковская»

по выходным
7.25 Интервал движения 15-20 минут 22.55 23.15

РАСПИСАНИЕ №440 от АВТОСТАНЦИИ

РАСПИСАНИЕ №440 от м. «ВОЙКОВСКАЯ»



Маршрут №497 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Крюково 6.05 7.00 7.50 8.20 9.25 10.10 10.40 11.45 12.15 13.05 13.35 14.10 14.55 15.40 16.15 16.55 17.45 18.25 19.05 20.15

14-й мкрн 6.11 7.04 7.56 8.26 9.31 10.14 10.46 11.50 12.21 13.11 13.40 14.16 15.00 15.46 16.20 17.00 17.51 18.27 19.06 20.21

Стекловолокно 6.13 7.06 7.58 8.28 9.33 10.15 10.48 11.52 12.23 13.13 13.42 14.18 15.02 15.48 16.22 17.02 17.53 18.29 19.08 20.23

Андреевка 6.15 7.08 8.00 8.30 9.35 10.16 10.50 11.54 12.25 13.15 13.43 14.20 15.04 15.50 16.23 17.04 17.55 18.30 19.10 20.25

Голубое 6.17 7.10 8.02 8.32 9.37 10.18 10.52 11.56 12.27 13.17 13.44 14.21 15.06 15.52 16.25 17.06 17.57 18.32 19.12 20.27

Госпиталь ВВ 6.18 7.12 8.03 8.33 9.38 10.19 10.53 11.58 12.28 13.18 13.45 14.22 15.07 15.53 16.27 17.07 17.58 18.33 19.13 20.28

Жилино 6.20 7.14 8.05 8.35 9.40 10.21 10.55 11.59 12.30 13.20 13.47 14.24 15.10 15.55 16.30 17.09 18.00 18.35 19.15 20.30

Питомник 6.21 7.15 8.06 8.36 9.41 10.22 10.56 12.01 12.31 13.21 13.50 14.25 15.11 15.56 16.33 17.10 18.01 18.36 19.16 20.31

ж/д  переезд 6.25 7.19 8.10 8.40 9.45 10.26 11.00 12.04 12.35 13.25 13.53 14.29 15.12 16.00 16.35 17.14 18.05 18.39 19.20 20.34

Пост ГИБДД 6.29 7.22 8.14 8.44 9.49 10.29 11.04 12.07 12.39 13.29 13.54 14.33 15.13 16.04 16.38 17.18 18.09 18.41 19.24 20.37

Марьино 6.32 7.23 8.17 8.47 9.52 10.32 11.07 12.08 12.42 13.32 13.55 14.36 15.16 16.07 16.39 17.21 18.12 18.42 19.27 20.40

Лыткино 2 6.34 7.25 8.19 8.49 9.54 10.34 11.09 12.10 12.44 13.34 13.56 14.38 15.18 16.09 16.40 17.23 18.14 18.44 19.29 20.42

Лыткино 6.36 7.26 8.21 8.51 9.56 10.38 11.10 12.10 12.46 13.36 13.57 14.39 15.20 16.11 16.42 17.25 18.16 18.52 19.31 20.43

Соколово 6.45 7.33 8.30 9.00 10.05 10.46 11.20 12.18 12.55 13.45 14.05 14.45 15.22 16.20 16.50 17.34 18.25 19.00 19.40 20.50 21.00 23.00

пов. на Трусово 6.47 7.34 8.32 9.02 10.07 10.49 11.22 12.20 12.57 13.47 14.06 14.46 15.26 16.22 16.52 17.36 18.27 19.01 19.42 20.52 21.02 23.02

Сторожка 6.51 7.37 8.36 9.06 10.11 10.54 11.26 12.22 13.01 13.51 14.07 14.49 15.29 16.26 16.54 17.38 18.31 19.05 19.46 20.56 21.06 23.04

Геофизика 6.53 7.38 8.38 9.08 10.13 10.57 11.28 12.24 13.03 13.53 14.09 14.51 15.31 16.28 16.55 17.40 18.33 19.06 19.48 20.58 21.08 23.06

Лопотово 7.00 7.40 8.45 9.09 10.20 11.00 11.35 12.25 13.10 13.55 14.11 15.00 15.40 16.35 16.57 17.45 18.40 19.15 21.05 23.08

Полежайки 7.05 7.41 8.50 10.21 11.37 12.26 13.15 14.14 15.03 16.40 16.59 17.50 18.45 19.18 19.50 21.08 21.10 23.13

Новая деревня 7.08 7.43 8.53 10.24 11.40 12.28 13.18 14.15 15.04 16.43 17.00 17.53 18.48 19.20 19.53 21.10 21.13 23.13

с/х Лесные озера 7.09 7.45 8.54 10.25 11.41 13.19 1505. 16.44 17.54 18.49 19.21 19.54 21.11 21.14 23.14

Курилово 7.11 7.47 8.56 10.27 11.43 13.21 15.07 16.46 17.56 18.51 19.23 19.56 21.12 21.16 23.16

Лесничество 7.14 7.49 8.59 10.30 11.46 13.24 15.10 16.49 17.59 18.54 19.25 19.59 21.14 21.19 23.18

Мелечкино 7.16 7.50 9.01 10.32 11.48 13.26 15.12 16.51 18.00 18.56 19.26 20.01 21.16 21.21 23.19

пов. на озеро 
Лесное

7.18 9.02 10.34 11.50 13.28 15.14 16.53 18.01 18.58 19.27 20.03 21.17 21.23 23.20

 МАРШРУТ № 497  ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ



Елочки 7.20 9.04 10.36 11.52 13.30 15.16 16.55 18.02 19.00 19.28 20.05 21.18 21.25 23.21

Коньково 7.22 9.06 10.38 11.54 13.32 15.18 16.57 18.03 19.02 19.29 20.07 21.20 21.27 23.23

Меленки 7.23 9.07 10.39 11.55 13.33 15.19 16.58 18.04 19.03 19.33 20.08 21.21 21.28 23.25

Обухово 7.25 9.10 10.41 11.55 13.34 15.19 17.00 18.05 19.05 19.37 20.10 21.22 21.28 23.30

Новое кладбище 7.27 9.12 10.43 11.57 13.36 15.21 17.02 18.07 19.07 19.39 20.12 21.24 21.30 23.31

пов. на Стрелино 7.29 9.14 10.45 11.59 13.38 15.23 17.04 18.09 19.09 19.40 20.14 21.26 21.32 23.33

Завод 
Металлоизделий 7.30 9.15 10.46 12.00 13.39 15.24 17.05 18.10 19.10 19.41 20.15 21.27 21.33 23.35

пов. на ЦМИС 7.32 9.17 10.48 12.02 13.41 15.26 17.07 18.12 19.12 19.42 20.17 21.28 21.34 23.37

Школа №8 7.33 9.18 10.49 12.03 13.42 15.27 17.08 18.13 19.13 19.43 20.18 21.29 21.35 23.38

Гараж 7.34 9.19 10.50 12.04 13.43 15.28 17.09 18.14 19.14 19.45 20.19 21.30 21.36 23.39

ул. Горького 7.35 9.20 10.51 12.05 13.44 15.29 17.10 18.15 19.15 19.46 20.20 21.31 21.37 23.38

Галантерея 7.39 9.23 10.55 12.09 13.48 15.33 17.14 18.19 19.19 19.48 20.24 21.34 21.40 23.42

Автостанция 7.40 9.24 10.55 12.10 13.50 15.34 17.15 18.20 19.20 19.49 20.25 21.35 21.40 23.42

«Расписание автобусов» Солнечногорск

Распространение – на автовокзале, 

в торговых центрах, офисах, организациях,

книжных магазинах.  

Формат – А6. 

Предлагаем вам принять участие в              

проекте Издательского дома «41» 

Тел.: 8 (4962) 62-3755,

8 (4962) 62-6042.

8-906-069-4704

  №6, 2013 г.

УВАЖАЕМЫЕ

 РЕКЛАМОДАТЕЛИ!






